
ORGANIZAČNÍ STATISTIKA

P
ra

h
a
 1

P
ra

h
a
 2

P
ra

h
a
 3

P
ra

h
a
 4

P
ra

h
a
-

K
u
n
ra

ti
c
e

P
ra

h
a
 5

P
ra

h
a
-

S
liv

e
n
e
c

Celkem 590 338 50 421 39 300 45 437 61 177 3 448 43 513 1 236

v tom:

10000  Národní hospodářství - rezidenti 590 282 50 399 39 299 45 437 61 176 3 448 43 509 1 236

11000  Nefinanční podniky 211 063 32 730 19 948 19 393 20 708 1 059 16 624 290

11001  Veřejné podniky nefinanční 174 40 6 11 32 - 11 -

11002  Národní soukromé nefinanční podniky 161 269 23 640 14 715 13 962 16 190 908 12 927 267

11003  Nefinanční podniky pod zahr. kontrolou 49 620 9 050 5 227 5 420 4 486 151 3 686 23

12000  Finanční instituce 1 620 471 122 74 283 3 129 2

12100  Centrální banka (veřejná) 1 1 - - - - - -

12200  Instituce přijímající vklady kromě centrální

            banky (CB) 51 16 3 3 7 - 8 -

12201  Instituce přijímající vklady kromě CB, 

            veřejné - - - - - - - -

12202  Instituce přijímající vklady kromě CB, 

            národní soukromé 15 5 1 1 - - 2 -

12203  Instituce přijímající vklady kromě CB, 

            pod zahraniční kontrolou 36 11 2 2 7 - 6 -

12300  Fondy peněžního trhu (FPT) 2 1 - - 1 - - -

12301  Fondy peněžního trhu, veřejné - - - - - - - -

12302  Fondy peněžního trhu, národní soukromé - - - - - - - -

12303  Fondy peněžního trhu, pod zahr. kontrolou 2 1 - - 1 - - -

12400  Investiční fondy jiné než fondy peněžního trhu 344 102 18 8 95 - 30 -

12401  Investiční fondy jiné než FPT, veřejné 1 - - - 1 - - -

12402  Investiční fondy jiné než FPT, národní

            soukromé 200 81 7 8 24 - 8 -

12403   Investiční fondy jiné než FPT, pod zahr.

             kontrolou 143 21 11 - 70 - 22 -

12500  Ostatní finanční zprostředkovatelé

            (kromě IC a PF) 395 105 28 24 58 1 25 1

12501  Ostatní finanční zprostředkovatelé 

            (kromě IC a PF), veřejní - - - - - - - -

12502  Ostatní finanční zprostředkovatelé 

            (kromě IC a PF), národní soukromí 265 82 23 18 22 1 16 -

12503  Ostatní finanční zprostředkovatelé 

            (kromě IC a PF), pod zahr. kontrolou 130 23 5 6 36 - 9 1

12600  Pomocné finanční instituce 530 158 54 28 77 1 33 1

12601  Pomocné finanční instituce, veřejné - - - - - - - -

12602  Pomocné finanční instituce, národní soukr. 393 115 42 22 44 1 22 1

12603  Pomocné finanční instituce, pod zahr.

            kontrolou 137 43 12 6 33 - 11 -

12700  Kaptivní finanční instituce a půjčovatelé peněz 203 75 11 10 21 1 15 -

12701  Kaptivní finanční instituce a půjčovatelé 

            peněz, veřejné 3 - - - 1 - - -

12702  Kaptivní finanční instituce a půjčovatelé

            peněz, národní soukromé 134 50 6 9 10 1 10 -

12703  Kaptivní finanční instituce a půjčovatelé 

            peněz, pod zahraniční kontrolou 66 25 5 1 10 - 5 -

12800  Pojišťovací společnosti (IC) 51 9 8 1 11 - 5 -

12801  Pojišťovací společnosti, veřejné 2 - - - - - - -

12802  Pojišťovací společnosti, národní soukromé 8 3 2 1 1 - - -

12803  Pojišťovací společnosti, pod zahr. kontrolou 41 6 6 - 10 - 5 -

12900  Penzijní fondy (PF) 43 4 - - 13 - 13 -

12901  Penzijní fondy, veřejné - - - - - - - -

12902  Penzijní fondy, národní soukromé 3 3 - - - - - -

Institucionální sektor 

dle ESA 2010

Kraj 

celkem

Tab. H.4 Ekonomické subjekty podle institucionálních sektorů 

               v kraji Hl. m. Praha podle 57 městských částí k 31. 12. 2016

v tom městské části

Statistický bulletin - kraj Hl. m. Praha za 1. až 4. čtvrtletí 2016



ORGANIZAČNÍ STATISTIKA

P
ra

h
a
 1

P
ra

h
a
 2

P
ra

h
a
 3

P
ra

h
a
 4

P
ra

h
a
-

K
u
n
ra

ti
c
e

P
ra

h
a
 5

P
ra

h
a
-

S
liv

e
n
e
c

12903  Penzijní fondy, pod zahraniční kontrolou 40 1 - - 13 - 13 -

13000  Vládní instituce 1 081 146 73 56 91 3 66 1

13110  Ústřední vládní instituce (kromě fondů

            sociálního zabezpečení) 268 90 30 9 22 - 12 -

13120  Národní vládní instituce  (kromě fondů

            sociálního zabezpečení) - - - - - - - -

13130  Místní vládní instituce (kromě fondů

            sociálního zabezpečení) 804 56 42 42 68 3 54 1

13140  Fondy sociálního zabezpečení 9 - 1 5 1 - - -

14000  Domácnosti 352 771 13 212 17 284 24 465 37 751 2 239 24 975 916

14100  Zaměstnavatelé 8 207 715 584 499 785 59 562 21

14200  Osoby samostatně výdělečně činné 333 253 11 933 16 186 23 067 35 503 2 111 23 315 878

14300  Zaměstnanci - - - - - - - -

14400  Příjemci důchodů z vlastnictví a transfe-

            rových důchodů 11 311 564 514 899 1 463 69 1 098 17

14410  Příjemci důchodů z vlastnictví - - - - - - - -

14420  Příjemci penzí - - - - - - - -

14430  Příjemci ostatních transferů 11 311 564 514 899 1 463 69 1 098 17

15000  Neziskové instituce sloužící domácnostem 23 747 3 840 1 872 1 449 2 343 144 1 715 27

15002  Neziskové instituce sloužící domác-

            nostem, národní soukromé 23 540 3 777 1 850 1 437 2 332 143 1 696 27

15003  Neziskové instituce sloužící domác-

            nostem, pod zahraniční kontrolou 207 63 22 12 11 1 19 -

20000  Nerezidenti 56 22 1 - 1 - 4 -

21000  Členské státy, orgány a instituce Evropské unie 18 11 - - - - 1 -

21100  Členské státy Evropské unie 18 11 - - - - 1 -

21110  Členské státy eurozóny 12 6 - - - - 1 -

21120  Členské státy mimo eurozónu 6 5 - - - - - -

21200  Orgány a instituce Evropské unie - - - - - - - -

21210  Evropská centrální banka (ECB) - - - - - - - -

21220  Evropské orgány a instituce, kromě ECB - - - - - - - -

22000  Ostatní země a mezinárodní organizace - 

            nerezidenti EU 38 11 1 - 1 - 3 -

pokračování

Institucionální sektor 

dle ESA 2010

Kraj 

celkem

v tom městské části

Tab. H.4 Ekonomické subjekty podle institucionálních sektorů 

               v kraji Hl. m. Praha podle 57 městských částí k 31. 12. 2016

Statistický bulletin - kraj Hl. m. Praha za 1. až 4. čtvrtletí 2016



ORGANIZAČNÍ STATISTIKA

P
ra

h
a
 6

P
ra

h
a
-

L
y
s
o
la

je

P
ra

h
a
-

N
e
b
u
š
ic

e

P
ra

h
a
-

P
ře

d
n
í 

K
o
p
a
n
in

a

P
ra

h
a
-

S
u
c
h
d
o
l

P
ra

h
a
 7

P
ra

h
a
-T

ro
ja

Celkem 590 338 45 125 485 841 299 2 227 22 207 660

v tom:

10000  Národní hospodářství - rezidenti 590 282 45 099 485 841 299 2 227 22 205 660

11000  Nefinanční podniky 211 063 14 403 151 226 60 536 7 215 259

11001  Veřejné podniky nefinanční 174 12 - - - - 11 -

11002  Národní soukromé nefinanční podniky 161 269 11 418 116 181 49 476 5 549 167

11003  Nefinanční podniky pod zahr. kontrolou 49 620 2 973 35 45 11 60 1 655 92

12000  Finanční instituce 1 620 74 1 1 - 7 39 -

12100  Centrální banka (veřejná) 1 - - - - - - -

12200  Instituce přijímající vklady kromě centrální

            banky (CB) 51 1 - - - - - -

12201  Instituce přijímající vklady kromě CB, 

            veřejné - - - - - - - -

12202  Instituce přijímající vklady kromě CB, 

            národní soukromé 15 1 - - - - - -

12203  Instituce přijímající vklady kromě CB, 

            pod zahraniční kontrolou 36 - - - - - - -

12300  Fondy peněžního trhu (FPT) 2 - - - - - - -

12301  Fondy peněžního trhu, veřejné - - - - - - - -

12302  Fondy peněžního trhu, národní soukromé - - - - - - - -

12303  Fondy peněžního trhu, pod zahr. kontrolou 2 - - - - - - -

12400  Investiční fondy jiné než fondy peněžního trhu 344 7 - - - - 1 -

12401  Investiční fondy jiné než FPT, veřejné 1 - - - - - - -

12402  Investiční fondy jiné než FPT, národní

            soukromé 200 7 - - - - 1 -

12403   Investiční fondy jiné než FPT, pod zahr.

             kontrolou 143 - - - - - - -

12500  Ostatní finanční zprostředkovatelé

            (kromě IC a PF) 395 23 - 1 - 3 18 -

12501  Ostatní finanční zprostředkovatelé 

            (kromě IC a PF), veřejní - - - - - - - -

12502  Ostatní finanční zprostředkovatelé 

            (kromě IC a PF), národní soukromí 265 15 - 1 - 2 13 -

12503  Ostatní finanční zprostředkovatelé 

            (kromě IC a PF), pod zahr. kontrolou 130 8 - - - 1 5 -

12600  Pomocné finanční instituce 530 27 1 - - 2 12 -

12601  Pomocné finanční instituce, veřejné - - - - - - - -

12602  Pomocné finanční instituce, národní soukr. 393 24 1 - - 2 11 -

12603  Pomocné finanční instituce, pod zahr.

            kontrolou 137 3 - - - - 1 -

12700  Kaptivní finanční instituce a půjčovatelé peněz 203 13 - - - 2 6 -

12701  Kaptivní finanční instituce a půjčovatelé 

            peněz, veřejné 3 - - - - - 1 -

12702  Kaptivní finanční instituce a půjčovatelé

            peněz, národní soukromé 134 9 - - - 2 4 -

12703  Kaptivní finanční instituce a půjčovatelé 

            peněz, pod zahraniční kontrolou 66 4 - - - - 1 -

12800  Pojišťovací společnosti (IC) 51 3 - - - - 2 -

12801  Pojišťovací společnosti, veřejné 2 - - - - - 1 -

12802  Pojišťovací společnosti, národní soukromé 8 1 - - - - - -

12803  Pojišťovací společnosti, pod zahr. kontrolou 41 2 - - - - 1 -

12900  Penzijní fondy (PF) 43 - - - - - - -

12901  Penzijní fondy, veřejné - - - - - - - -

12902  Penzijní fondy, národní soukromé 3 - - - - - - -

pokračování

Tab. H.4 Ekonomické subjekty podle institucionálních sektorů 

               v kraji Hl. m. Praha podle 57 městských částí k 31. 12. 2016

v tom městské části

Institucionální sektor 

dle ESA 2010

Kraj 

celkem

Statistický bulletin - kraj Hl. m. Praha za 1. až 4. čtvrtletí 2016



ORGANIZAČNÍ STATISTIKA

P
ra

h
a
 6

P
ra

h
a
-

L
y
s
o
la

je

P
ra

h
a
-

N
e
b
u
š
ic

e

P
ra

h
a
-

P
ře

d
n
í 

K
o
p
a
n
in

a

P
ra

h
a
-

S
u
c
h
d
o
l

P
ra

h
a
 7

P
ra

h
a
-T

ro
ja

12903  Penzijní fondy, pod zahraniční kontrolou 40 - - - - - - -

13000  Vládní instituce 1 081 74 8 3 1 6 34 5

13110  Ústřední vládní instituce (kromě fondů

            sociálního zabezpečení) 268 22 5 - - 1 14 -

13120  Národní vládní instituce  (kromě fondů

            sociálního zabezpečení) - - - - - - - -

13130  Místní vládní instituce (kromě fondů

            sociálního zabezpečení) 804 52 3 3 1 5 20 5

13140  Fondy sociálního zabezpečení 9 - - - - - - -

14000  Domácnosti 352 771 28 287 293 577 228 1 528 13 843 358

14100  Zaměstnavatelé 8 207 616 2 18 2 33 278 8

14200  Osoby samostatně výdělečně činné 333 253 26 420 283 555 226 1 457 13 015 336

14300  Zaměstnanci - - - - - - - -

14400  Příjemci důchodů z vlastnictví a transfe-

            rových důchodů 11 311 1 251 8 4 - 38 550 14

14410  Příjemci důchodů z vlastnictví - - - - - - - -

14420  Příjemci penzí - - - - - - - -

14430  Příjemci ostatních transferů 11 311 1 251 8 4 - 38 550 14

15000  Neziskové instituce sloužící domácnostem 23 747 2 261 32 34 10 150 1 074 38

15002  Neziskové instituce sloužící domác-

            nostem, národní soukromé 23 540 2 238 32 34 10 149 1 068 38

15003  Neziskové instituce sloužící domác-

            nostem, pod zahraniční kontrolou 207 23 - - - 1 6 -

20000  Nerezidenti 56 26 - - - - 2 -

21000  Členské státy, orgány a instituce Evropské unie 18 5 - - - - 1 -

21100  Členské státy Evropské unie 18 5 - - - - 1 -

21110  Členské státy eurozóny 12 4 - - - - 1 -

21120  Členské státy mimo eurozónu 6 1 - - - - - -

21200  Orgány a instituce Evropské unie - - - - - - - -

21210  Evropská centrální banka (ECB) - - - - - - - -

21220  Evropské orgány a instituce, kromě ECB - - - - - - - -

22000  Ostatní země a mezinárodní organizace - 

            nerezidenti EU 38 21 - - - - 1 -

pokračování

Institucionální sektor 

dle ESA 2010

Kraj 

celkem

v tom městské části

Tab. H.4 Ekonomické subjekty podle institucionálních sektorů 

               v kraji Hl. m. Praha podle 57 městských částí k 31. 12. 2016

Statistický bulletin - kraj Hl. m. Praha za 1. až 4. čtvrtletí 2016



ORGANIZAČNÍ STATISTIKA

P
ra

h
a
 8

P
ra

h
a
-

B
ře

z
in

ě
v
e
s

P
ra

h
a
-

Ď
á
b
lic

e

P
ra

h
a
-D

o
ln

í 

C
h
a
b
ry

P
ra

h
a
 9

P
ra

h
a
 1

0

P
ra

h
a
 1

1

Celkem 590 338 42 807 508 1 263 1 572 21 285 45 680 25 019

v tom:

10000  Národní hospodářství - rezidenti 590 282 42 807 508 1 263 1 572 21 285 45 680 25 019

11000  Nefinanční podniky 211 063 14 366 144 349 417 7 009 14 447 4 265

11001  Veřejné podniky nefinanční 174 10 - - 1 9 12 2

11002  Národní soukromé nefinanční podniky 161 269 10 714 114 291 330 5 412 11 584 3 530

11003  Nefinanční podniky pod zahr. kontrolou 49 620 3 642 30 58 86 1 588 2 851 733

12000  Finanční instituce 1 620 176 - 1 2 31 66 32

12100  Centrální banka (veřejná) 1 - - - - - - -

12200  Instituce přijímající vklady kromě centrální

            banky (CB) 51 6 - - - 2 3 1

12201  Instituce přijímající vklady kromě CB, 

            veřejné - - - - - - - -

12202  Instituce přijímající vklady kromě CB, 

            národní soukromé 15 2 - - - - 2 1

12203  Instituce přijímající vklady kromě CB, 

            pod zahraniční kontrolou 36 4 - - - 2 1 -

12300  Fondy peněžního trhu (FPT) 2 - - - - - - -

12301  Fondy peněžního trhu, veřejné - - - - - - - -

12302  Fondy peněžního trhu, národní soukromé - - - - - - - -

12303  Fondy peněžního trhu, pod zahr. kontrolou 2 - - - - - - -

12400  Investiční fondy jiné než fondy peněžního trhu 344 63 - - - 1 3 10

12401  Investiční fondy jiné než FPT, veřejné 1 - - - - - - -

12402  Investiční fondy jiné než FPT, národní

            soukromé 200 44 - - - 1 3 10

12403   Investiční fondy jiné než FPT, pod zahr.

             kontrolou 143 19 - - - - - -

12500  Ostatní finanční zprostředkovatelé

            (kromě IC a PF) 395 32 - - 1 11 19 8

12501  Ostatní finanční zprostředkovatelé 

            (kromě IC a PF), veřejní - - - - - - - -

12502  Ostatní finanční zprostředkovatelé 

            (kromě IC a PF), národní soukromí 265 18 - - 1 8 14 5

12503  Ostatní finanční zprostředkovatelé 

            (kromě IC a PF), pod zahr. kontrolou 130 14 - - - 3 5 3

12600  Pomocné finanční instituce 530 43 - 1 1 10 28 8

12601  Pomocné finanční instituce, veřejné - - - - - - - -

12602  Pomocné finanční instituce, národní soukr. 393 29 - 1 1 9 21 8

12603  Pomocné finanční instituce, pod zahr.

            kontrolou 137 14 - - - 1 7 -

12700  Kaptivní finanční instituce a půjčovatelé peněz 203 14 - - - 5 13 5

12701  Kaptivní finanční instituce a půjčovatelé 

            peněz, veřejné 3 - - - - - 1 -

12702  Kaptivní finanční instituce a půjčovatelé

            peněz, národní soukromé 134 6 - - - 5 9 3

12703  Kaptivní finanční instituce a půjčovatelé 

            peněz, pod zahraniční kontrolou 66 8 - - - - 3 2

12800  Pojišťovací společnosti (IC) 51 10 - - - 2 - -

12801  Pojišťovací společnosti, veřejné 2 1 - - - - - -

12802  Pojišťovací společnosti, národní soukromé 8 - - - - - - -

12803  Pojišťovací společnosti, pod zahr. kontrolou 41 9 - - - 2 - -

12900  Penzijní fondy (PF) 43 8 - - - - - -

12901  Penzijní fondy, veřejné - - - - - - - -

12902  Penzijní fondy, národní soukromé 3 - - - - - - -

pokračování

Tab. H.4 Ekonomické subjekty podle institucionálních sektorů 

               v kraji Hl. m. Praha podle 57 městských částí k 31. 12. 2016

v tom městské části

Institucionální sektor 

dle ESA 2010

Kraj 

celkem

Statistický bulletin - kraj Hl. m. Praha za 1. až 4. čtvrtletí 2016



ORGANIZAČNÍ STATISTIKA

P
ra

h
a
 8

P
ra

h
a
-

B
ře

z
in

ě
v
e
s

P
ra

h
a
-

Ď
á
b
lic

e

P
ra

h
a
-D

o
ln

í 

C
h
a
b
ry

P
ra

h
a
 9

P
ra

h
a
 1

0

P
ra

h
a
 1

1

12903  Penzijní fondy, pod zahraniční kontrolou 40 8 - - - - - -

13000  Vládní instituce 1 081 85 2 2 4 40 83 38

13110  Ústřední vládní instituce (kromě fondů

            sociálního zabezpečení) 268 22 - - - 7 18 5

13120  Národní vládní instituce  (kromě fondů

            sociálního zabezpečení) - - - - - - - -

13130  Místní vládní instituce (kromě fondů

            sociálního zabezpečení) 804 63 2 2 4 31 65 33

13140  Fondy sociálního zabezpečení 9 - - - - 2 - -

14000  Domácnosti 352 771 26 587 348 864 1 098 13 537 29 441 19 905

14100  Zaměstnavatelé 8 207 591 9 31 26 275 675 355

14200  Osoby samostatně výdělečně činné 333 253 25 323 338 821 1 060 12 829 27 698 19 115

14300  Zaměstnanci - - - - - - - -

14400  Příjemci důchodů z vlastnictví a transfe-

            rových důchodů 11 311 673 1 12 12 433 1 068 435

14410  Příjemci důchodů z vlastnictví - - - - - - - -

14420  Příjemci penzí - - - - - - - -

14430  Příjemci ostatních transferů 11 311 673 1 12 12 433 1 068 435

15000  Neziskové instituce sloužící domácnostem 23 747 1 593 14 47 51 668 1 643 779

15002  Neziskové instituce sloužící domác-

            nostem, národní soukromé 23 540 1 579 14 47 51 665 1 632 776

15003  Neziskové instituce sloužící domác-

            nostem, pod zahraniční kontrolou 207 14 - - - 3 11 3

20000  Nerezidenti 56 - - - - - - -

21000  Členské státy, orgány a instituce Evropské unie 18 - - - - - - -

21100  Členské státy Evropské unie 18 - - - - - - -

21110  Členské státy eurozóny 12 - - - - - - -

21120  Členské státy mimo eurozónu 6 - - - - - - -

21200  Orgány a instituce Evropské unie - - - - - - - -

21210  Evropská centrální banka (ECB) - - - - - - - -

21220  Evropské orgány a instituce, kromě ECB - - - - - - - -

22000  Ostatní země a mezinárodní organizace - 

            nerezidenti EU 38 - - - - - - -

pokračování

Institucionální sektor 

dle ESA 2010

Tab. H.4 Ekonomické subjekty podle institucionálních sektorů 

               v kraji Hl. m. Praha podle 57 městských částí k 31. 12. 2016

Kraj 

celkem

v tom městské části

Statistický bulletin - kraj Hl. m. Praha za 1. až 4. čtvrtletí 2016



ORGANIZAČNÍ STATISTIKA

P
ra

h
a
-

K
ře

s
lic

e

P
ra

h
a
-

Š
e
b
e
ro

v

P
ra

h
a
-Ú

je
z
d

P
ra

h
a
 1

2

P
ra

h
a
-L

ib
u
š

P
ra

h
a
 1

3

P
ra

h
a
-

Ř
e
p
o
ry

je

Celkem 590 338 337 1 244 1 084 20 743 4 448 20 390 1 551

v tom:

10000  Národní hospodářství - rezidenti 590 282 337 1 244 1 084 20 743 4 448 20 390 1 551

11000  Nefinanční podniky 211 063 67 327 224 4 625 1 177 5 670 431

11001  Veřejné podniky nefinanční 174 - - - 1 - 2 -

11002  Národní soukromé nefinanční podniky 161 269 57 267 182 3 653 987 4 156 336

11003  Nefinanční podniky pod zahr. kontrolou 49 620 10 60 42 971 190 1 512 95

12000  Finanční instituce 1 620 - 1 - 10 2 37 1

12100  Centrální banka (veřejná) 1 - - - - - - -

12200  Instituce přijímající vklady kromě centrální

            banky (CB) 51 - - - - - 1 -

12201  Instituce přijímající vklady kromě CB, 

            veřejné - - - - - - - -

12202  Instituce přijímající vklady kromě CB, 

            národní soukromé 15 - - - - - - -

12203  Instituce přijímající vklady kromě CB, 

            pod zahraniční kontrolou 36 - - - - - 1 -

12300  Fondy peněžního trhu (FPT) 2 - - - - - - -

12301  Fondy peněžního trhu, veřejné - - - - - - - -

12302  Fondy peněžního trhu, národní soukromé - - - - - - - -

12303  Fondy peněžního trhu, pod zahr. kontrolou 2 - - - - - - -

12400  Investiční fondy jiné než fondy peněžního trhu 344 - - - - - 3 -

12401  Investiční fondy jiné než FPT, veřejné 1 - - - - - - -

12402  Investiční fondy jiné než FPT, národní

            soukromé 200 - - - - - 3 -

12403   Investiční fondy jiné než FPT, pod zahr.

             kontrolou 143 - - - - - - -

12500  Ostatní finanční zprostředkovatelé

            (kromě IC a PF) 395 - 1 - 3 1 14 -

12501  Ostatní finanční zprostředkovatelé 

            (kromě IC a PF), veřejní - - - - - - - -

12502  Ostatní finanční zprostředkovatelé 

            (kromě IC a PF), národní soukromí 265 - 1 - 2 - 5 -

12503  Ostatní finanční zprostředkovatelé 

            (kromě IC a PF), pod zahr. kontrolou 130 - - - 1 1 9 -

12600  Pomocné finanční instituce 530 - - - 5 1 9 1

12601  Pomocné finanční instituce, veřejné - - - - - - - -

12602  Pomocné finanční instituce, národní soukr. 393 - - - 5 1 6 1

12603  Pomocné finanční instituce, pod zahr.

            kontrolou 137 - - - - - 3 -

12700  Kaptivní finanční instituce a půjčovatelé peněz 203 - - - 2 - 5 -

12701  Kaptivní finanční instituce a půjčovatelé 

            peněz, veřejné 3 - - - - - - -

12702  Kaptivní finanční instituce a půjčovatelé

            peněz, národní soukromé 134 - - - 2 - 4 -

12703  Kaptivní finanční instituce a půjčovatelé 

            peněz, pod zahraniční kontrolou 66 - - - - - 1 -

12800  Pojišťovací společnosti (IC) 51 - - - - - - -

12801  Pojišťovací společnosti, veřejné 2 - - - - - - -

12802  Pojišťovací společnosti, národní soukromé 8 - - - - - - -

12803  Pojišťovací společnosti, pod zahr. kontrolou 41 - - - - - - -

12900  Penzijní fondy (PF) 43 - - - - - 5 -

12901  Penzijní fondy, veřejné - - - - - - - -

12902  Penzijní fondy, národní soukromé 3 - - - - - - -

pokračování

Tab. H.4 Ekonomické subjekty podle institucionálních sektorů 

               v kraji Hl. m. Praha podle 57 městských částí k 31. 12. 2016

v tom městské části

Institucionální sektor 

dle ESA 2010

Kraj 

celkem

Statistický bulletin - kraj Hl. m. Praha za 1. až 4. čtvrtletí 2016



ORGANIZAČNÍ STATISTIKA

P
ra

h
a
-

K
ře

s
lic

e

P
ra

h
a
-

Š
e
b
e
ro

v

P
ra

h
a
-Ú

je
z
d

P
ra

h
a
 1

2

P
ra

h
a
-L

ib
u
š

P
ra

h
a
 1

3

P
ra

h
a
-

Ř
e
p
o
ry

je

12903  Penzijní fondy, pod zahraniční kontrolou 40 - - - - - 5 -

13000  Vládní instituce 1 081 2 4 3 32 8 40 3

13110  Ústřední vládní instituce (kromě fondů

            sociálního zabezpečení) 268 - - - 4 - 1 -

13120  Národní vládní instituce  (kromě fondů

            sociálního zabezpečení) - - - - - - - -

13130  Místní vládní instituce (kromě fondů

            sociálního zabezpečení) 804 2 4 3 28 8 39 3

13140  Fondy sociálního zabezpečení 9 - - - - - - -

14000  Domácnosti 352 771 262 875 812 15 535 3 134 14 034 1 070

14100  Zaměstnavatelé 8 207 7 20 21 311 66 275 38

14200  Osoby samostatně výdělečně činné 333 253 255 840 751 14 899 3 038 13 439 1 013

14300  Zaměstnanci - - - - - - - -

14400  Příjemci důchodů z vlastnictví a transfe-

            rových důchodů 11 311 - 15 40 325 30 320 19

14410  Příjemci důchodů z vlastnictví - - - - - - - -

14420  Příjemci penzí - - - - - - - -

14430  Příjemci ostatních transferů 11 311 - 15 40 325 30 320 19

15000  Neziskové instituce sloužící domácnostem 23 747 6 37 45 541 127 609 46

15002  Neziskové instituce sloužící domác-

            nostem, národní soukromé 23 540 6 37 45 538 126 606 46

15003  Neziskové instituce sloužící domác-

            nostem, pod zahraniční kontrolou 207 - - - 3 1 3 -

20000  Nerezidenti 56 - - - - - - -

21000  Členské státy, orgány a instituce Evropské unie 18 - - - - - - -

21100  Členské státy Evropské unie 18 - - - - - - -

21110  Členské státy eurozóny 12 - - - - - - -

21120  Členské státy mimo eurozónu 6 - - - - - - -

21200  Orgány a instituce Evropské unie - - - - - - - -

21210  Evropská centrální banka (ECB) - - - - - - - -

21220  Evropské orgány a instituce, kromě ECB - - - - - - - -

22000  Ostatní země a mezinárodní organizace - 

            nerezidenti EU 38 - - - - - - -

pokračování

Tab. H.4 Ekonomické subjekty podle institucionálních sektorů 

               v kraji Hl. m. Praha podle 57 městských částí k 31. 12. 2016

Institucionální sektor 

dle ESA 2010

Kraj 

celkem

v tom městské části

Statistický bulletin - kraj Hl. m. Praha za 1. až 4. čtvrtletí 2016



ORGANIZAČNÍ STATISTIKA

P
ra

h
a
 1

4

P
ra

h
a
-D

o
ln

í 

P
o
č
e
rn

ic
e

P
ra

h
a
 1

5

P
ra

h
a
-D

o
ln

í 

M
ě

c
h
o
lu

p
y

P
ra

h
a
-

D
u
b
e
č

P
ra

h
a
-

P
e
tr

o
v
ic

e

P
ra

h
a
-

Š
tě

rb
o
h
o
ly

Celkem 590 338 15 176 910 14 402 1 300 1 098 1 869 894

v tom:

10000  Národní hospodářství - rezidenti 590 282 15 176 910 14 402 1 300 1 098 1 869 894

11000  Nefinanční podniky 211 063 3 373 205 5 479 576 193 253 328

11001  Veřejné podniky nefinanční 174 1 - 1 - - - -

11002  Národní soukromé nefinanční podniky 161 269 2 661 179 4 343 414 179 216 262

11003  Nefinanční podniky pod zahr. kontrolou 49 620 711 26 1 135 162 14 37 66

12000  Finanční instituce 1 620 10 - 10 3 - - -

12100  Centrální banka (veřejná) 1 - - - - - - -

12200  Instituce přijímající vklady kromě centrální

            banky (CB) 51 - - - - - - -

12201  Instituce přijímající vklady kromě CB, 

            veřejné - - - - - - - -

12202  Instituce přijímající vklady kromě CB, 

            národní soukromé 15 - - - - - - -

12203  Instituce přijímající vklady kromě CB, 

            pod zahraniční kontrolou 36 - - - - - - -

12300  Fondy peněžního trhu (FPT) 2 - - - - - - -

12301  Fondy peněžního trhu, veřejné - - - - - - - -

12302  Fondy peněžního trhu, národní soukromé - - - - - - - -

12303  Fondy peněžního trhu, pod zahr. kontrolou 2 - - - - - - -

12400  Investiční fondy jiné než fondy peněžního trhu 344 1 - 1 - - - -

12401  Investiční fondy jiné než FPT, veřejné 1 - - - - - - -

12402  Investiční fondy jiné než FPT, národní

            soukromé 200 1 - 1 - - - -

12403   Investiční fondy jiné než FPT, pod zahr.

             kontrolou 143 - - - - - - -

12500  Ostatní finanční zprostředkovatelé

            (kromě IC a PF) 395 2 - 3 2 - - -

12501  Ostatní finanční zprostředkovatelé 

            (kromě IC a PF), veřejní - - - - - - - -

12502  Ostatní finanční zprostředkovatelé 

            (kromě IC a PF), národní soukromí 265 2 - 3 2 - - -

12503  Ostatní finanční zprostředkovatelé 

            (kromě IC a PF), pod zahr. kontrolou 130 - - - - - - -

12600  Pomocné finanční instituce 530 7 - 5 1 - - -

12601  Pomocné finanční instituce, veřejné - - - - - - - -

12602  Pomocné finanční instituce, národní soukr. 393 6 - 5 1 - - -

12603  Pomocné finanční instituce, pod zahr.

            kontrolou 137 1 - - - - - -

12700  Kaptivní finanční instituce a půjčovatelé peněz 203 - - 1 - - - -

12701  Kaptivní finanční instituce a půjčovatelé 

            peněz, veřejné 3 - - - - - - -

12702  Kaptivní finanční instituce a půjčovatelé

            peněz, národní soukromé 134 - - 1 - - - -

12703  Kaptivní finanční instituce a půjčovatelé 

            peněz, pod zahraniční kontrolou 66 - - - - - - -

12800  Pojišťovací společnosti (IC) 51 - - - - - - -

12801  Pojišťovací společnosti, veřejné 2 - - - - - - -

12802  Pojišťovací společnosti, národní soukromé 8 - - - - - - -

12803  Pojišťovací společnosti, pod zahr. kontrolou 41 - - - - - - -

12900  Penzijní fondy (PF) 43 - - - - - - -

12901  Penzijní fondy, veřejné - - - - - - - -

12902  Penzijní fondy, národní soukromé 3 - - - - - - -

pokračování

Tab. H.4 Ekonomické subjekty podle institucionálních sektorů 

               v kraji Hl. m. Praha podle 57 městských částí k 31. 12. 2016

Kraj 

celkem

v tom městské části

Institucionální sektor 

dle ESA 2010

Statistický bulletin - kraj Hl. m. Praha za 1. až 4. čtvrtletí 2016



ORGANIZAČNÍ STATISTIKA

P
ra

h
a
 1

4

P
ra

h
a
-D

o
ln

í 

P
o
č
e
rn

ic
e

P
ra

h
a
 1

5

P
ra

h
a
-D

o
ln

í 

M
ě

c
h
o
lu

p
y

P
ra

h
a
-

D
u
b
e
č

P
ra

h
a
-

P
e
tr

o
v
ic

e

P
ra

h
a
-

Š
tě

rb
o
h
o
ly

12903  Penzijní fondy, pod zahraniční kontrolou 40 - - - - - - -

13000  Vládní instituce 1 081 20 4 19 3 4 3 2

13110  Ústřední vládní instituce (kromě fondů

            sociálního zabezpečení) 268 - - 2 - - - -

13120  Národní vládní instituce  (kromě fondů

            sociálního zabezpečení) - - - - - - - -

13130  Místní vládní instituce (kromě fondů

            sociálního zabezpečení) 804 20 4 17 3 4 3 2

13140  Fondy sociálního zabezpečení 9 - - - - - - -

14000  Domácnosti 352 771 11 398 655 8 549 677 850 1 564 542

14100  Zaměstnavatelé 8 207 239 17 165 16 20 45 14

14200  Osoby samostatně výdělečně činné 333 253 10 912 630 8 182 643 820 1 482 508

14300  Zaměstnanci - - - - - - - -

14400  Příjemci důchodů z vlastnictví a transfe-

            rových důchodů 11 311 247 8 202 18 10 37 20

14410  Příjemci důchodů z vlastnictví - - - - - - - -

14420  Příjemci penzí - - - - - - - -

14430  Příjemci ostatních transferů 11 311 247 8 202 18 10 37 20

15000  Neziskové instituce sloužící domácnostem 23 747 375 46 345 41 51 49 22

15002  Neziskové instituce sloužící domác-

            nostem, národní soukromé 23 540 375 46 343 40 51 49 22

15003  Neziskové instituce sloužící domác-

            nostem, pod zahraniční kontrolou 207 - - 2 1 - - -

20000  Nerezidenti 56 - - - - - - -

21000  Členské státy, orgány a instituce Evropské unie 18 - - - - - - -

21100  Členské státy Evropské unie 18 - - - - - - -

21110  Členské státy eurozóny 12 - - - - - - -

21120  Členské státy mimo eurozónu 6 - - - - - - -

21200  Orgány a instituce Evropské unie - - - - - - - -

21210  Evropská centrální banka (ECB) - - - - - - - -

21220  Evropské orgány a instituce, kromě ECB - - - - - - - -

22000  Ostatní země a mezinárodní organizace - 

            nerezidenti EU 38 - - - - - - -

pokračování

Institucionální sektor 

dle ESA 2010

Kraj 

celkem

v tom městské části

Tab. H.4 Ekonomické subjekty podle institucionálních sektorů 

               v kraji Hl. m. Praha podle 57 městských částí k 31. 12. 2016

Statistický bulletin - kraj Hl. m. Praha za 1. až 4. čtvrtletí 2016



ORGANIZAČNÍ STATISTIKA

P
ra

h
a
-

L
o
c
h
k
o
v

P
ra

h
a
-V

e
lk

á
 

C
h
u
c
h
le

P
ra

h
a
-

Z
b

ra
s
la

v

P
ra

h
a
 1

7

P
ra

h
a
-Z

lič
ín

P
ra

h
a
 1

8

P
ra

h
a
-

Č
a
k
o
v
ic

e

Celkem 590 338 211 900 3 815 7 115 2 577 6 142 3 120

v tom:

10000  Národní hospodářství - rezidenti 590 282 211 900 3 815 7 115 2 577 6 142 3 120

11000  Nefinanční podniky 211 063 30 271 1 150 1 499 1 076 1 676 799

11001  Veřejné podniky nefinanční 174 - 1 - 5 1 3 -

11002  Národní soukromé nefinanční podniky 161 269 26 242 1 052 1 201 748 1 260 612

11003  Nefinanční podniky pod zahr. kontrolou 49 620 4 28 98 293 327 413 187

12000  Finanční instituce 1 620 1 - 3 2 2 3 1

12100  Centrální banka (veřejná) 1 - - - - - - -

12200  Instituce přijímající vklady kromě centrální

            banky (CB) 51 - - - - - - -

12201  Instituce přijímající vklady kromě CB, 

            veřejné - - - - - - - -

12202  Instituce přijímající vklady kromě CB, 

            národní soukromé 15 - - - - - - -

12203  Instituce přijímající vklady kromě CB, 

            pod zahraniční kontrolou 36 - - - - - - -

12300  Fondy peněžního trhu (FPT) 2 - - - - - - -

12301  Fondy peněžního trhu, veřejné - - - - - - - -

12302  Fondy peněžního trhu, národní soukromé - - - - - - - -

12303  Fondy peněžního trhu, pod zahr. kontrolou 2 - - - - - - -

12400  Investiční fondy jiné než fondy peněžního trhu 344 - - - - - - -

12401  Investiční fondy jiné než FPT, veřejné 1 - - - - - - -

12402  Investiční fondy jiné než FPT, národní

            soukromé 200 - - - - - - -

12403   Investiční fondy jiné než FPT, pod zahr.

             kontrolou 143 - - - - - - -

12500  Ostatní finanční zprostředkovatelé

            (kromě IC a PF) 395 - - 3 - - 1 -

12501  Ostatní finanční zprostředkovatelé 

            (kromě IC a PF), veřejní - - - - - - - -

12502  Ostatní finanční zprostředkovatelé 

            (kromě IC a PF), národní soukromí 265 - - 3 - - 1 -

12503  Ostatní finanční zprostředkovatelé 

            (kromě IC a PF), pod zahr. kontrolou 130 - - - - - - -

12600  Pomocné finanční instituce 530 1 - - 2 1 1 1

12601  Pomocné finanční instituce, veřejné - - - - - - - -

12602  Pomocné finanční instituce, národní soukr. 393 1 - - 1 1 1 1

12603  Pomocné finanční instituce, pod zahr.

            kontrolou 137 - - - 1 - - -

12700  Kaptivní finanční instituce a půjčovatelé peněz 203 - - - - 1 1 -

12701  Kaptivní finanční instituce a půjčovatelé 

            peněz, veřejné 3 - - - - - - -

12702  Kaptivní finanční instituce a půjčovatelé

            peněz, národní soukromé 134 - - - - - 1 -

12703  Kaptivní finanční instituce a půjčovatelé 

            peněz, pod zahraniční kontrolou 66 - - - - 1 - -

12800  Pojišťovací společnosti (IC) 51 - - - - - - -

12801  Pojišťovací společnosti, veřejné 2 - - - - - - -

12802  Pojišťovací společnosti, národní soukromé 8 - - - - - - -

12803  Pojišťovací společnosti, pod zahr. kontrolou 41 - - - - - - -

12900  Penzijní fondy (PF) 43 - - - - - - -

12901  Penzijní fondy, veřejné - - - - - - - -

12902  Penzijní fondy, národní soukromé 3 - - - - - - -

pokračování

Tab. H.4 Ekonomické subjekty podle institucionálních sektorů 

               v kraji Hl. m. Praha podle 57 městských částí k 31. 12. 2016

Institucionální sektor 

dle ESA 2010

Kraj 

celkem

v tom městské části

Statistický bulletin - kraj Hl. m. Praha za 1. až 4. čtvrtletí 2016



ORGANIZAČNÍ STATISTIKA

P
ra

h
a
-

L
o
c
h
k
o
v

P
ra

h
a
-V

e
lk

á
 

C
h
u
c
h
le

P
ra

h
a
-

Z
b

ra
s
la

v

P
ra

h
a
 1

7

P
ra

h
a
-Z

lič
ín

P
ra

h
a
 1

8

P
ra

h
a
-

Č
a
k
o
v
ic

e

12903  Penzijní fondy, pod zahraniční kontrolou 40 - - - - - - -

13000  Vládní instituce 1 081 2 4 9 12 2 8 8

13110  Ústřední vládní instituce (kromě fondů

            sociálního zabezpečení) 268 - - 2 - - 1 -

13120  Národní vládní instituce  (kromě fondů

            sociálního zabezpečení) - - - - - - - -

13130  Místní vládní instituce (kromě fondů

            sociálního zabezpečení) 804 2 4 7 12 2 7 8

13140  Fondy sociálního zabezpečení 9 - - - - - - -

14000  Domácnosti 352 771 171 574 2 494 5 379 1 425 4 281 2 219

14100  Zaměstnavatelé 8 207 2 13 70 129 42 65 51

14200  Osoby samostatně výdělečně činné 333 253 167 548 2 343 5 153 1 309 4 037 2 110

14300  Zaměstnanci - - - - - - - -

14400  Příjemci důchodů z vlastnictví a transfe-

            rových důchodů 11 311 2 13 81 97 74 179 58

14410  Příjemci důchodů z vlastnictví - - - - - - - -

14420  Příjemci penzí - - - - - - - -

14430  Příjemci ostatních transferů 11 311 2 13 81 97 74 179 58

15000  Neziskové instituce sloužící domácnostem 23 747 7 51 159 223 72 174 93

15002  Neziskové instituce sloužící domác-

            nostem, národní soukromé 23 540 7 51 158 220 72 174 93

15003  Neziskové instituce sloužící domác-

            nostem, pod zahraniční kontrolou 207 - - 1 3 - - -

20000  Nerezidenti 56 - - - - - - -

21000  Členské státy, orgány a instituce Evropské unie 18 - - - - - - -

21100  Členské státy Evropské unie 18 - - - - - - -

21110  Členské státy eurozóny 12 - - - - - - -

21120  Členské státy mimo eurozónu 6 - - - - - - -

21200  Orgány a instituce Evropské unie - - - - - - - -

21210  Evropská centrální banka (ECB) - - - - - - - -

21220  Evropské orgány a instituce, kromě ECB - - - - - - - -

22000  Ostatní země a mezinárodní organizace - 

            nerezidenti EU 38 - - - - - - -

pokračování

v tom městské části

Institucionální sektor 

dle ESA 2010

Kraj 

celkem

Tab. H.4 Ekonomické subjekty podle institucionálních sektorů 

               v kraji Hl. m. Praha podle 57 městských částí k 31. 12. 2016

Statistický bulletin - kraj Hl. m. Praha za 1. až 4. čtvrtletí 2016



ORGANIZAČNÍ STATISTIKA

P
ra

h
a
 1

9

P
ra

h
a
-

S
a
ta

lic
e

P
ra

h
a
-V

in
o
ř

P
ra

h
a
 2

0

P
ra

h
a
 2

1

P
ra

h
a
-

B
ě
c
h
o
v
ic

e

Celkem 590 338 2 504 889 1 236 5 314 3 674 1 790

v tom:

10000  Národní hospodářství - rezidenti 590 282 2 504 889 1 236 5 314 3 674 1 790

11000  Nefinanční podniky 211 063 839 267 231 1 352 753 620

11001  Veřejné podniky nefinanční 174 2 - - - - -

11002  Národní soukromé nefinanční podniky 161 269 623 225 199 1 115 623 529

11003  Nefinanční podniky pod zahr. kontrolou 49 620 214 42 32 237 130 91

12000  Finanční instituce 1 620 2 1 2 6 1 2

12100  Centrální banka (veřejná) 1 - - - - - -

12200  Instituce přijímající vklady kromě centrální

            banky (CB) 51 - - - - - -

12201  Instituce přijímající vklady kromě CB, 

            veřejné - - - - - - -

12202  Instituce přijímající vklady kromě CB, 

            národní soukromé 15 - - - - - -

12203  Instituce přijímající vklady kromě CB, 

            pod zahraniční kontrolou 36 - - - - - -

12300  Fondy peněžního trhu (FPT) 2 - - - - - -

12301  Fondy peněžního trhu, veřejné - - - - - - -

12302  Fondy peněžního trhu, národní soukromé - - - - - - -

12303  Fondy peněžního trhu, pod zahr. kontrolou 2 - - - - - -

12400  Investiční fondy jiné než fondy peněžního trhu 344 - - - 1 - -

12401  Investiční fondy jiné než FPT, veřejné 1 - - - - - -

12402  Investiční fondy jiné než FPT, národní

            soukromé 200 - - - 1 - -

12403   Investiční fondy jiné než FPT, pod zahr.

             kontrolou 143 - - - - - -

12500  Ostatní finanční zprostředkovatelé

            (kromě IC a PF) 395 - - 1 3 - -

12501  Ostatní finanční zprostředkovatelé 

            (kromě IC a PF), veřejní - - - - - - -

12502  Ostatní finanční zprostředkovatelé 

            (kromě IC a PF), národní soukromí 265 - - 1 3 - -

12503  Ostatní finanční zprostředkovatelé 

            (kromě IC a PF), pod zahr. kontrolou 130 - - - - - -

12600  Pomocné finanční instituce 530 2 1 1 2 1 1

12601  Pomocné finanční instituce, veřejné - - - - - - -

12602  Pomocné finanční instituce, národní soukr. 393 1 1 1 2 1 1

12603  Pomocné finanční instituce, pod zahr.

            kontrolou 137 1 - - - - -

12700  Kaptivní finanční instituce a půjčovatelé peněz 203 - - - - - 1

12701  Kaptivní finanční instituce a půjčovatelé 

            peněz, veřejné 3 - - - - - -

12702  Kaptivní finanční instituce a půjčovatelé

            peněz, národní soukromé 134 - - - - - 1

12703  Kaptivní finanční instituce a půjčovatelé 

            peněz, pod zahraniční kontrolou 66 - - - - - -

12800  Pojišťovací společnosti (IC) 51 - - - - - -

12801  Pojišťovací společnosti, veřejné 2 - - - - - -

12802  Pojišťovací společnosti, národní soukromé 8 - - - - - -

12803  Pojišťovací společnosti, pod zahr. kontrolou 41 - - - - - -

12900  Penzijní fondy (PF) 43 - - - - - -

12901  Penzijní fondy, veřejné - - - - - - -

12902  Penzijní fondy, národní soukromé 3 - - - - - -

pokračování

Tab. H.4 Ekonomické subjekty podle institucionálních sektorů 

               v kraji Hl. m. Praha podle 57 městských částí k 31. 12. 2016

v tom městské části

Institucionální sektor 

dle ESA 2010

Kraj 

celkem

Statistický bulletin - kraj Hl. m. Praha za 1. až 4. čtvrtletí 2016



ORGANIZAČNÍ STATISTIKA

P
ra

h
a
 1

9

P
ra

h
a
-

S
a
ta

lic
e

P
ra

h
a
-V

in
o
ř

P
ra

h
a
 2

0

P
ra

h
a
 2

1

P
ra

h
a
-

B
ě
c
h
o
v
ic

e

12903  Penzijní fondy, pod zahraniční kontrolou 40 - - - - - -

13000  Vládní instituce 1 081 4 3 3 15 6 3

13110  Ústřední vládní instituce (kromě fondů

            sociálního zabezpečení) 268 - - - - - -

13120  Národní vládní instituce  (kromě fondů

            sociálního zabezpečení) - - - - - - -

13130  Místní vládní instituce (kromě fondů

            sociálního zabezpečení) 804 4 3 3 15 6 3

13140  Fondy sociálního zabezpečení 9 - - - - - -

14000  Domácnosti 352 771 1 580 581 948 3 781 2 811 1 127

14100  Zaměstnavatelé 8 207 29 18 29 83 56 16

14200  Osoby samostatně výdělečně činné 333 253 1 496 559 885 3 614 2 696 1 108

14300  Zaměstnanci - - - - - - -

14400  Příjemci důchodů z vlastnictví a transfe-

            rových důchodů 11 311 55 4 34 84 59 3

14410  Příjemci důchodů z vlastnictví - - - - - - -

14420  Příjemci penzí - - - - - - -

14430  Příjemci ostatních transferů 11 311 55 4 34 84 59 3

15000  Neziskové instituce sloužící domácnostem 23 747 79 37 52 160 103 38

15002  Neziskové instituce sloužící domác-

            nostem, národní soukromé 23 540 78 37 52 159 103 38

15003  Neziskové instituce sloužící domác-

            nostem, pod zahraniční kontrolou 207 1 - - 1 - -

20000  Nerezidenti 56 - - - - - -

21000  Členské státy, orgány a instituce Evropské unie 18 - - - - - -

21100  Členské státy Evropské unie 18 - - - - - -

21110  Členské státy eurozóny 12 - - - - - -

21120  Členské státy mimo eurozónu 6 - - - - - -

21200  Orgány a instituce Evropské unie - - - - - - -

21210  Evropská centrální banka (ECB) - - - - - - -

21220  Evropské orgány a instituce, kromě ECB - - - - - - -

22000  Ostatní země a mezinárodní organizace - 

            nerezidenti EU 38 - - - - - -

pokračování

Institucionální sektor 

dle ESA 2010

Kraj 

celkem

v tom městské části

Tab. H.4 Ekonomické subjekty podle institucionálních sektorů 

               v kraji Hl. m. Praha podle 57 městských částí k 31. 12. 2016

Statistický bulletin - kraj Hl. m. Praha za 1. až 4. čtvrtletí 2016



ORGANIZAČNÍ STATISTIKA

P
ra

h
a
 2

2

P
ra

h
a
-

B
e
n
ic

e

P
ra

h
a
-

K
o
lo

v
ra

ty

P
ra

h
a
-

K
rá

lo
v
ic

e

P
ra

h
a
-

N
e
d
v
ě
z
í

Celkem 590 338 4 252 255 1 087 121 136

v tom:

10000  Národní hospodářství - rezidenti 590 282 4 252 255 1 087 121 136

11000  Nefinanční podniky 211 063 1 543 52 170 32 41

11001  Veřejné podniky nefinanční 174 - - - - -

11002  Národní soukromé nefinanční podniky 161 269 1 117 48 149 29 37

11003  Nefinanční podniky pod zahr. kontrolou 49 620 426 4 21 3 4

12000  Finanční instituce 1 620 3 - 1 - -

12100  Centrální banka (veřejná) 1 - - - - -

12200  Instituce přijímající vklady kromě centrální

            banky (CB) 51 - - - - -

12201  Instituce přijímající vklady kromě CB, 

            veřejné - - - - - -

12202  Instituce přijímající vklady kromě CB, 

            národní soukromé 15 - - - - -

12203  Instituce přijímající vklady kromě CB, 

            pod zahraniční kontrolou 36 - - - - -

12300  Fondy peněžního trhu (FPT) 2 - - - - -

12301  Fondy peněžního trhu, veřejné - - - - - -

12302  Fondy peněžního trhu, národní soukromé - - - - - -

12303  Fondy peněžního trhu, pod zahr. kontrolou 2 - - - - -

12400  Investiční fondy jiné než fondy peněžního trhu 344 - - - - -

12401  Investiční fondy jiné než FPT, veřejné 1 - - - - -

12402  Investiční fondy jiné než FPT, národní

            soukromé 200 - - - - -

12403   Investiční fondy jiné než FPT, pod zahr.

             kontrolou 143 - - - - -

12500  Ostatní finanční zprostředkovatelé

            (kromě IC a PF) 395 1 - 1 - -

12501  Ostatní finanční zprostředkovatelé 

            (kromě IC a PF), veřejní - - - - - -

12502  Ostatní finanční zprostředkovatelé 

            (kromě IC a PF), národní soukromí 265 1 - 1 - -

12503  Ostatní finanční zprostředkovatelé 

            (kromě IC a PF), pod zahr. kontrolou 130 - - - - -

12600  Pomocné finanční instituce 530 1 - - - -

12601  Pomocné finanční instituce, veřejné - - - - - -

12602  Pomocné finanční instituce, národní soukr. 393 1 - - - -

12603  Pomocné finanční instituce, pod zahr.

            kontrolou 137 - - - - -

12700  Kaptivní finanční instituce a půjčovatelé peněz 203 1 - - - -

12701  Kaptivní finanční instituce a půjčovatelé 

            peněz, veřejné 3 - - - - -

12702  Kaptivní finanční instituce a půjčovatelé

            peněz, národní soukromé 134 1 - - - -

12703  Kaptivní finanční instituce a půjčovatelé 

            peněz, pod zahraniční kontrolou 66 - - - - -

12800  Pojišťovací společnosti (IC) 51 - - - - -

12801  Pojišťovací společnosti, veřejné 2 - - - - -

12802  Pojišťovací společnosti, národní soukromé 8 - - - - -

12803  Pojišťovací společnosti, pod zahr. kontrolou 41 - - - - -

12900  Penzijní fondy (PF) 43 - - - - -

12901  Penzijní fondy, veřejné - - - - - -

12902  Penzijní fondy, národní soukromé 3 - - - - -

pokračování

v tom městské části

Tab. H.4 Ekonomické subjekty podle institucionálních sektorů 

               v kraji Hl. m. Praha podle 57 městských částí k 31. 12. 2016

Institucionální sektor 

dle ESA 2010

Kraj 

celkem

Statistický bulletin - kraj Hl. m. Praha za 1. až 4. čtvrtletí 2016



ORGANIZAČNÍ STATISTIKA

P
ra

h
a
 2

2

P
ra

h
a
-

B
e
n
ic

e

P
ra

h
a
-

K
o
lo

v
ra

ty

P
ra

h
a
-

K
rá

lo
v
ic

e

P
ra

h
a
-

N
e
d
v
ě
z
í

12903  Penzijní fondy, pod zahraniční kontrolou 40 - - - - -

13000  Vládní instituce 1 081 9 1 4 1 1

13110  Ústřední vládní instituce (kromě fondů

            sociálního zabezpečení) 268 1 - - - -

13120  Národní vládní instituce  (kromě fondů

            sociálního zabezpečení) - - - - - -

13130  Místní vládní instituce (kromě fondů

            sociálního zabezpečení) 804 8 1 4 1 1

13140  Fondy sociálního zabezpečení 9 - - - - -

14000  Domácnosti 352 771 2 597 192 872 83 88

14100  Zaměstnavatelé 8 207 67 6 16 1 3

14200  Osoby samostatně výdělečně činné 333 253 2 447 185 841 82 83

14300  Zaměstnanci - - - - - -

14400  Příjemci důchodů z vlastnictví a transfe-

            rových důchodů 11 311 83 1 15 - 2

14410  Příjemci důchodů z vlastnictví - - - - - -

14420  Příjemci penzí - - - - - -

14430  Příjemci ostatních transferů 11 311 83 1 15 - 2

15000  Neziskové instituce sloužící domácnostem 23 747 100 10 40 5 6

15002  Neziskové instituce sloužící domác-

            nostem, národní soukromé 23 540 99 10 40 5 6

15003  Neziskové instituce sloužící domác-

            nostem, pod zahraniční kontrolou 207 1 - - - -

20000  Nerezidenti 56 - - - - -

21000  Členské státy, orgány a instituce Evropské unie 18 - - - - -

21100  Členské státy Evropské unie 18 - - - - -

21110  Členské státy eurozóny 12 - - - - -

21120  Členské státy mimo eurozónu 6 - - - - -

21200  Orgány a instituce Evropské unie - - - - - -

21210  Evropská centrální banka (ECB) - - - - - -

21220  Evropské orgány a instituce, kromě ECB - - - - - -

22000  Ostatní země a mezinárodní organizace - 

            nerezidenti EU 38 - - - - -

dokončení

Kraj 

celkem

v tom městské části

Institucionální sektor 

dle ESA 2010

Tab. H.4 Ekonomické subjekty podle institucionálních sektorů 

               v kraji Hl. m. Praha podle 57 městských částí k 31. 12. 2016

Statistický bulletin - kraj Hl. m. Praha za 1. až 4. čtvrtletí 2016


